MEDICAL INSTRUMENTS GmbH
D I AT H E R M I E
D I AT H E R M Y
D I AT E R M I A
D I AT H E R M I E
Mindestbestellmenge 3 bzw. 5 Stück / Artikelnummer
Minimum order quantity 3 resp. 5 pieces / item number
Cantidad mínima de pedido 3 resp. 5 unidades / número de artículo

TUNGSTENGRIP & IRRIGATION / SUCTION
BIPOLARES
TUNGSTENGRIP & IRRIGACION / SUCCION
BIPOLAIRES
TUNGSTENGRIP & IRRIGATION / ASPIRATION
R
ELCON A PROFESSIONAL SURGICAL INSTRUMENT
320
HF 8 099-931_0724
US US
inch cm 1,2 mm 2,2 mm
7 3/4“ 19,5 324-4200-12TC
324-4200-12TCUS
324-4200-22TC
324-4200-22TCUS
8 3/4“ 22 324-4220-12TC
324-4220-12TCUS
324-4220-22TC
324-4220-22TCUS
10“ 25 324-4250-12TC
324-4250-12TCUS
324-4250-22TC
324-4250-22TCUS
14“ 30 324-4300-12TC
324-4300-12TCUS
324-4300-22TC
324-4300-22TCUS
BIPOLARE PINZETTEN „TUNGSTENGRIP “
BIPOLAR FORCEPS „TUNGSTENGRIP “
PINZAS BIPOLARES „TUNGSTENGRIP “
PINCES BIPOLAIRES „TUNGSTENGRIP “
GERADE / STRAIGHT / RECTA / DROITE
BAYONETT WIDE HANDLE GERADE / STRAIGHT / RECTA / DROITE
US US
inch cm 1,2 mm 2,2 mm
7 3/4“ 19,5 324-1200-12TC
324-1200-12TCUS
324-1200-22TC
324-1200-22TCUS
8 3/4“ 22 324-1220-12TC
324-1220-12TCUS
324-1220-22TC
324-1220-22TCUS
R
ELCON THE INSTRUMENT SPECIALIST HF 9
320
099-931_0724
US US US US US
inch cm Spitz / sharp 0,5 mm 0,7 mm 1,2 mm 2,0 mm
6 3/7“ 17 324-4170-00IR
324-4170-00IRUS
324-4170-05IR
324-4170-05IRUS
324-4170-07IR
324-4170-07IRUS
324-4170-12IR
324-4170-12IRUS
324-4170-20IR
324-4170-20IRUS
8“ 20 324-4200-00IR
324-4200-00IRUS
324-4200-05IR
324-4200-05IRUS
324-4200-07IR
324-4200-07IRUS
324-4200-12IR
324-4200-12IRUS
324-4200-20IR
324-4200-20IRUS
8 3/4“ 22 324-4220-00IR
324-4220-00IRUS
324-4220-05IR
324-4220-05IRUS
324-4220-07IR
324-4220-07IRUS
324-4220-12IR
324-4220-12IRUS
324-4220-20IR
324-4220-20IRUS
9“ 23 324-4230-00IR
324-4230-00IRUS
324-4230-05IR
324-4230-05IRUS
324-4230-07IR
324-4230-07IRUS
324-4230-12IR
324-4230-12IRUS
324-4230-20IR
324-4230-20IRUS
10“ 25 324-4250-00IR
324-4250-00IRUS
324-4250-05IR
324-4250-05IRUS
324-4250-07IR
324-4250-07IRUS
324-4250-12IR
324-4250-12IRUS
324-4250-20IR
324-4250-20IRUS
BIPOLARE PINZETTEN „SPÜLEN & ABSAUGEN“
BIPOLAR FORCEPS „IRRIGATION & SUCTION“
PINZAS BIPOLARES „IRRIGACION & SUCCION“
PINCES BIPOLAIRES „IRRIGATION & ASPIRATION“
BAYONETT - IRRIGATION GERADE / STRAIGHT / RECTA / DROITE
US US
inch cm 1,4 mm 2,0 mm
8“ 20 324-4200-14SU
324-4200-14SUUS
324-4200-20SU
324-4200-20SUUS
9“ 23 324-4230-14SU
324-4230-14SUUS
324-4230-20SU
324-4230-20SUUS
BAYONETT - SUCTION GERADE / STRAIGHT / RECTA / DROITE
R
ELCON A PROFESSIONAL SURGICAL INSTRUMENT
320
HF 10 099-931_0724
BIPOLARE PINZETTEN „ABSAUGUNG“
BIPOLAR FORCEPS „SUCTION“
PINZAS BIPOLARES „SUCCION“
PINCES BIPOLAIRES „ASPIRATION“
KNIEGEBOGEN / CURVED / CURVA / COURBE
US
inch cm 2,0 mm
7 3/4“ 19,5 324-9019-20SU
324-9019-20SUUS
TC MEUSER 45° / 60°
US
inch cm 3,0 mm (45°) / 3,2 mm (60°)
8 1/3“ 21 324-9221-45
324-9221-45US 45°
8 1/3“ 21 324-9221-60
324-9221-60US 60°
R
ELCON THE INSTRUMENT SPECIALIST HF 11
320
099-931_0724

Die zusätzliche Vergoldung bietet folgende zusätzlichen Vorteile:
- Die Silberspitze läuft, auch nach längerer Lagerzeit, nicht an.
- Bakterien können sich, durch den antibakteriellen Effekt, kaum festsetzen.
- Die Pinzette ist säure- und laugenbeständig.
- Die Leitfähigkeit ist verbessert.
R
ELCON A PROFESSIONAL SURGICAL INSTRUMENT
320
HF 12 099-931_0724
BIPOLARE PINZETTEN „NON STICK“
BIPOLAR FORCEPS „NON STICK“
PINZAS BIPOLARES „NON STICK“
PINCES BIPOLAIRES „NON STICK“
US
inch cm 1,0 mm
4 3/4“ 12 324-6120-10NS
324-6120-10NSUS
ADSON
Koagulationslänge 8,0 mm / Platform 8,0 mm
Longitud de coagulacion 8,0 mm / Longueur de coagulation 8,0 mm
US US US US
inch cm Spitz / sharp 0,5 mm 0,7 mm 1,0 mm
gerade / straight
recta / droite 4 1/4“ 11 324-6115-00NS
324-6115-00NSUS
324-6115-05NS
324-6115-05NSUS
324-6115-07NS
324-6115-07NSUS
324-6115-10NS
324-6115-10NSUS
gewinkelt / angled
angulada / coudée
4 1/4“ 11 324-6116-00NS
324-6116-00NSUS
324-6116-05NS
324-6116-05NSUS
324-6116-07NS

Longitud de coagulacion 8,0 mm / Longueur de coagulation 8,0 mm
8 MM
R
ELCON THE INSTRUMENT SPECIALIST HF 13
320
099-931_0724
BIPOLARE PINZETTEN „NON STICK“
BIPOLAR FORCEPS „NON STICK“
PINZAS BIPOLARES „NON STICK“
PINCES BIPOLAIRES „NON STICK“
GERADE / STRAIGHT / RECTA / DROITE
Koagulationslänge 8,0 mm / Platform 8,0 mm / Longitud de coagulacion 8,0 mm / Longueur de coagulation 8,0 mm
US US US US US
Inch cm Spitz / sharp 0,5 mm 0,7 mm 1,0 mm
1,2 mm wide handle 2,0 mm
6 1/6“ 16 324-4160-00NS
324-4160-00NSUS
324-4160-05NS
324-4160-05NSUS
324-4160-07NS
324-4160-07NSUS
324-4160-10NS
324-4160-10NSUS
324-4160-20NS
324-4160-20NSUS
7“ 18 324-4180-00NS
324-4180-00NSUS
324-4180-05NS
324-4180-05NSUS
324-4180-07NS
324-4180-07NSUS
324-4180-10NS
324-4180-10NSUS
324-4180-20NS
324-4180-20NSUS
7 3/4“ 19,5 324-4200-00NS
324-4200-00NSUS
324-4200-05NS
324-4200-05NSUS
324-4200-07NS
324-4200-07NSUS
324-4200-10NS
324-4200-10NSUS
324-4200-20NS
324-4200-20NSUS
8 3/4“ 22 324-4220-00NS
324-4220-00NSUS
324-4220-05NS
324-4220-05NSUS
324-4220-07NS
324-4220-07NSUS
324-4220-10NS
324-4220-10NSUS
324-4220-20NS
324-4220-20NSUS
9 1/2“ 24 324-4240-00NS
324-4240-00NSUS
324-4240-05NS
324-4240-05NSUS
324-4240-07NS
324-4240-07NSUS
324-4240-10NS
324-4240-10NSUS
324-4240-20NS
324-4240-20NSUS
10“ 25 324-4250-07NS
324-4250-07NSUS
324-4250-12NS
324-4250-12NSUS
324-4250-20NS
324-4250-20NSUSwide handle
12“ 30 324-4300-07NS
324-4300-07NSUS
324-4300-12NS
324-4300-12NSUS
324-4300-20NS
324-4300-20NSUSwide handle
14“ 35 324-4350-07NS
324-4350-07NSUS
324-4350-12NS
324-4350-12NSUS
324-4350-20NS
324-4350-20NSUSwide handle
GEWINKELT / ANGLED / ANGULADA / COUDEE
Koagulationslänge 8,0 mm / Platform 8,0 mm / Longitud de coagulacion 8,0 mm / Longueur de coagulation 8,0 mm
Inch cm Spitz / sharp 0,5 mm 0,7 mm 1,0 mm
1,2 mm wide handle 2,0 mm
6 1/6“ 16 324-5160-00NS
324-5160-00NSUS
324-5160-05NS
324-5160-05NSUS
324-5160-07NS
324-5160-07NSUS
324-5160-10NS
324-5160-10NSUS
324-5160-20NS
324-5160-20NSUS
7“ 18 324-5180-00NS
324-5180-00NSUS
324-5180-05NS
324-5180-05NSUS
324-5180-07NS
324-5180-07NSUS
324-5180-10NS
324-5180-10NSUS
324-5180-20NS
324-5180-20NSUS
7 3/4“ 19,5 324-5200-00NS
324-5200-00NSUS
324-5200-05NS
324-5200-05NSUS
324-5200-07NS
324-5200-07NSUS
324-5200-10NS
324-5200-10NSUS
324-5200-20NS
324-5200-20NSUS
8 3/4“ 22 324-5220-00NS
324-5220-00NSUS
324-5220-05NS
324-5220-05NSUS
324-5220-07NS
324-5220-07NSUS
324-5220-10NS
324-5220-10NSUS
324-5220-20NS
324-5220-20NSUS
9 1/2“ 24 324-5240-00NS
324-5240-00NSUS
324-5240-05NS
324-5240-05NSUS
324-5240-07NS
324-5240-07NSUS
324-5240-10NS
324-5240-10NSUS
324-5240-20NS
324-5240-20NSUS
10“ 25 324-5250-07NS
324-5250-07NSUS
324-5250-12NS
324-5250-12NSUS
324-5250-20NS
324-5250-20NSUSwide handle
12“ 30 324-5300-07NS
324-5300-07NSUS
324-5300-12NS
324-5300-12NSUS
324-5300-20NS
324-5300-20NSUSwide handle
14“ 35 324-5350-07NS
324-5350-07NSUS
324-5350-12NS
324-5350-12NSUS
324-5350-20NS
324-5350-20NSUSwide handle
8 MM
R
ELCON A PROFESSIONAL SURGICAL INSTRUMENT
320
HF 14 099-931_0724
BIPOLARE PINZETTEN „NON STICK“
BIPOLAR FORCEPS „NON STICK“
PINZAS BIPOLARES „NON STICK“
PINCES BIPOLAIRES „NON STICK“
US US US US US
Inch cm Spitz / sharp 0,5 mm 0,7 mm 1,0 mm
1,2 mm wide handle 2,0 mm
6 1/6“ 16 324-1160-00NS
324-1160-00NSUS
324-1160-05NS
324-1160-05NSUS
324-1160-07NS
324-1160-07NSUS
324-1160-10NS
324-1160-10NSUS
324-1160-20NS
324-1160-20NSUS
7“ 18 324-1180-00NS
324-1180-00NSUS
324-1180-05NS
324-1180-05NSUS
324-1180-07NS
324-1180-07NSUS
324-1180-10NS
324-1180-10NSUS
324-1180-20NS
324-1180-20NSUS
7 3/4“ 19,5 324-1200-00NS
324-1200-00NSUS
324-1200-05NS
324-1200-05NSUS
324-1200-07NS
324-1200-07NSUS
324-1200-10NS
324-1200-10NSUS
324-1200-20NS
324-1200-20NSUS
8 3/4“ 22 324-1220-00NS
324-1220-00NSUS
324-1220-05NS
324-1220-05NSUS
324-1220-07NS
324-1220-07NSUS
324-1220-10NS
324-1220-10NSUS
324-1220-20NS
324-1220-20NSUS
9 1/2“ 24 324-1240-00NS
324-1240-00NSUS
324-1240-05NS
324-1240-05NSUS
324-1240-07NS
324-1240-07NSUS
324-1240-10NS
324-1240-10NSUS
324-1240-20NS
324-1240-20NSUS
10“ 25 324-1250-07NS
324-1250-07NSUS
324-1250-12NS
324-1250-12NSUS
324-1250-20NS
324-1250-20NSUSwide handle
12“ 30 324-1300-07NS
324-1300-07NSUS
324-1300-12NS
324-1300-12NSUS
324-1300-20NS
324-1300-20NSUSwide handle
8 MM
BAYONETT GERADE / STRAIGHT / RECTA / DROITE
Koagulationslänge 8,0 mm / Platform 8,0 mm / Longitud de coagulacion 8,0 mm / Longueur de coagulation 8,0 mm
R
ELCON THE INSTRUMENT SPECIALIST HF 15
320
099-931_0724
BIPOLARE PINZETTEN „NON STICK“
BIPOLAR FORCEPS „NON STICK“
PINZAS BIPOLARES „NON STICK“
PINCES BIPOLAIRES „NON STICK“
US US US US US
inch cm Spitz / sharp 0,5 mm 0,7 mm
1,0 mm
1,2 mm wide handle
2,0 mm
6 1/6“ 16 324-3160-00NS
324-3160-00NSUS
324-3160-05NS
324-3160-05NSUS
324-3160-07NS
324-3160-07NSUS
324-3160-10NS
324-3160-10NSUS
324-3160-20NS
324-3160-20NSUS
7“ 18 324-3180-00NS
324-3180-00NSUS
324-3180-05NS
324-3180-05NSUS
324-3180-07NS
324-3180-07NSUS
324-3180-10NS
324-3180-10NSUS
324-3180-20NS
324-3180-20NSUS
7 3/4“ 19,5 324-3200-00NS
324-3200-00NSUS
324-3200-05NS
324-3200-05NSUS
324-3200-07NS
324-3200-07NSUS
324-3200-10NS
324-3200-10NSUS
324-3200-20NS
324-3200-20NSUS
8 3/4“ 22 324-3220-00NS
324-3220-00NSUS
324-3220-05NS
324-3220-05NSUS
324-3220-07NS
324-3220-07NSUS
324-3220-10NS
324-3220-10NSUS
324-3220-20NS
324-3220-20NSUS
9 1/2“ 24 324-3240-00NS
324-3240-00NSUS
324-3240-05NS
324-3240-05NSUS
324-3240-07NS
324-3240-07NSUS
324-3240-10NS
324-3240-10NSUS
324-3240-20NS
324-3240-20NSUS
10“ 25 324-3250-07NS
324-3250-07NSUS
324-3250-12NS
324-3250-12NSUS
324-3250-20NS
324-3250-20NSUSwide handle
12“ 30 324-3300-07NS
324-3300-07NSUS
324-3300-12NS
324-3300-12NSUS
324-3300-20NS
324-3300-20NSUSwide handle
BAYONETT ABWÄRTS GEWINKELT / DOWNWARDS ANGLED / ANGULADA HACIA ABAJO / COUDEE VERS LE BAS
Koagulationslänge 8,0 mm / Platform 8,0 mm / Longitud de coagulacion 8,0 mm / Longueur de coagulation 8,0 mm
8 MM
Inch cm Spitz / sharp 0,5 mm 0,7 mm 1,0 mm
1,2 mm wide handle 2,0 mm
6 1/6“ 16 324-2160-00NS
324-2160-00NSUS
324-2160-05NS
324-2160-05NSUS
324-2160-07NS
324-2160-07NSUS
324-2160-10NS
324-2160-10NSUS
324-2160-20NS
324-2160-20NSUS
7“ 18 324-2180-00NS
324-2180-00NSUS
324-2180-05NS
324-2180-05NSUS
324-2180-07NS
324-2180-07NSUS
324-2180-10NS
324-2180-10NSUS
324-2180-20NS
324-2180-20NSUS
7 3/4“ 19,5 324-2200-00NS
324-2200-00NSUS
324-2200-05NS
324-2200-05NSUS
324-2200-07NS
324-2200-07NSUS
324-2200-10NS
324-2200-10NSUS
324-2200-20NS
324-2200-20NSUS
8 3/4“ 22 324-2220-00NS
324-2220-00NSUS
324-2220-05NS
324-2220-05NSUS
324-2220-07NS
324-2220-07NSUS
324-2220-10NS
324-2220-10NSUS
324-2220-20NS
324-2220-20NSUS
9 1/2“ 24 324-2240-00NS
324-2240-00NSUS
324-2240-05NS
324-2240-05NSUS
324-2240-07NS
324-2240-07NSUS
324-2240-10NS
324-2240-10NSUS
324-2240-20NS
324-2240-20NSUS
10“ 25 324-2250-07NS
324-2250-07NSUS
324-2250-12NS
324-2250-12NSUS
324-2250-20NS
324-2250-20NSUSwide handle
12“ 30 324-2300-07NS
324-2300-07NSUS
324-2300-12NS
324-2300-12NSUS
324-2300-20NS

324-9016-05NSUS
324-9016-10NS
324-9016-10NSUS
8 3/4“ 22 324-9022-00NS
324-9022-00NSUS
324-9022-05NS
324-9022-05NSUS
324-9022NS-10
324-9022-10NSUS
R
ELCON THE INSTRUMENT SPECIALIST HF 17
320
099-931_0724
US US US US US
inch cm Spitz / sharp 0,4 mm 0,7 mm 1,2 mm  2,0 mm
4 1/4“ 11 324-4116-00NS
324-4116-00NSUS
324-4116-04NS
324-4116-04NSUS
324-4116-07NS
324-4116-07NSUS
324-4116-12NS
324-4116-12NSUS
324-4116-20NS
324-4116-20NSUS
6 1/6“ 16 324-4166-00NS
324-4166-00NSUS
324-4166-04NS
324-4166-04NSUS
324-4166-07NS
324-4166-07NSUS
324-4166-12NS
324-4166-12NSUS
324-4166-20NS
324-4166-20NSUS
7“ 18 324-4186-00NS
324-4186-00NSUS
324-4186-04NS
324-4186-04NSUS
324-4186-07NS
324-4186-07NSUS
324-4186-12NS
324-4186-12NSUS
324-4186-20NS
324-4186-20NSUS
8“ 20 324-4206-00NS
324-4206-00NSUS
324-4206-04NS
324-4206-04NSUS
324-4206-07NS
324-4206-07NSUS
324-4206-12NS
324-4206-12NSUS
324-4206-20NS
324-4206-20NSUS
9“ 23 324-4236-00NS
324-4236-00NSUS
324-4236-04NS
324-4236-04NSUS
324-4236-07NS
324-4236-07NSUS
324-4236-12NS
324-4236-12NSUS
324-4236-20NS
324-4236-20NSUS
10“ 25 324-4256-00NS
324-4256-00NSUS
324-4256-04NS
324-4256-04NSUS
324-4256-07NS
324-4256-07NSUS
324-4256-12NS
324-4256-12NSUS
324-4256-20NS
324-4256-20NSUS
GERADE / STRAIGHT / RECTA / DROITE
Koagulationslänge 6,0 mm / Platform 6,0 mm / longitud de coagulacion 6,0 mm / longueur de coagulation 6,0 mm
breiter Griff / wide handle / mango ancho / poignée large
GEWINKELT / ANGLED / ANGULADA / COUDEE
Koagulationslänge 6,0 mm / Platform 6,0 mm / longitud de coagulacion 6,0 mm / longueur de coagulation 6,0 mm
breiter Griff / wide handle / mango ancho / poignée large
inch cm Spitz / sharp 0,4 mm 0,7 mm 1,2 mm  2,0 mm
4 1/4“ 11 324-5116-00NS
324-5116-00NSUS
324-5116-04NS
324-5116-04NSUS
324-5116-07NS
324-5116-07NSUS
324-5116-12NS
324-5116-12NSUS
324-5116-20NS
324-5116-20NSUS
6 1/6“ 16 324-5166-00NS
324-5166-00NSUS
324-5166-04NS
324-5166-04NSUS
324-5166-07NS
324-5166-07NSUS
324-5166-12NS
324-5166-12NSUS
324-5166-20NS
324-5166-20NSUS
7“ 18 324-5186-00NS
324-5186-00NSUS
324-5186-04NS
324-5186-04NSUS
324-5186-07NS
324-5186-07NSUS
324-5186-12NS
324-5186-12NSUS
324-5186-20NS
324-5186-20NSUS
8“ 20 324-5206-00NS
324-5206-00NSUS
324-5206-04NS
324-5206-04NSUS
324-5206-07NS
324-5206-07NSUS
324-5206-12NS
324-5206-12NSUS
324-5206-20NS
324-5206-20NSUS
9“ 23 324-5236-00NS
324-5236-00NSUS
324-5236-04NS
324-5236-04NSUS
324-5236-07NS
324-5236-07NSUS
324-5236-12NS
324-5236-12NSUS
324-5236-20NS
324-5236-20NSUS
10“ 25 324-5256-00NS
324-5256-00NSUS
324-5256-04NS
324-5256-04NSUS
324-5256-07NS
324-5256-07NSUS
324-5256-12NS
324-5256-12NSUS
324-5256-20NS
324-5256-20NSUS
BIPOLARE PINZETTEN „NON STICK“
BIPOLAR FORCEPS „NON STICK“
PINZAS BIPOLARES „NON STICK“
PINCES BIPOLAIRES „NON STICK“
6 MM
R
ELCON A PROFESSIONAL SURGICAL INSTRUMENT
320
HF 18 099-931_0724
US US US US US
inch cm Spitz / sharp 0,4 mm 0,7 mm 1,2 mm  2,0 mm
6 1/6“ 16 324-1166-00NS
324-1166-00NSUS
324-1166-04NS
324-1166-04NSUS
324-1166-07NS
324-1166-07NSUS
324-1166-12NS
324-1166-12NSUS
324-1166-20NS
324-1166-20NSUS
6 3/4“ 17 324-1176-00NS
324-1176-00NSUS
324-1176-04NS
324-1176-04NSUS
324-1176-07NS
324-1176-07NSUS
324-1176-12NS
324-1176-12NSUS
324-1176-20NS
324-1176-20NSUS
8“ 20 324-1206-00NS
324-1206-00NSUS
324-1206-04NS
324-1206-04NSUS
324-1206-07NS
324-1206-07NSUS
324-1206-12NS
324-1206-12NSUS
324-1206-20NS
324-1206-20NSUS
9“ 23 324-1236-00NS
324-1236-00NSUS
324-1236-04NS
324-1236-04NSUS
324-1236-07NS
324-1236-07NSUS
324-1236-12NS
324-1236-12NSUS
324-1236-20NS
324-1236-20NSUS
10“ 25 324-1256-00NS
324-1256-00NSUS
324-1256-04NS
324-1256-04NSUS
324-1256-07NS

breiter Griff / wide handle / mango ancho / poignée large
BIPOLARE PINZETTEN „NON STICK“
BIPOLAR FORCEPS „NON STICK“
PINZAS BIPOLARES „NON STICK“
PINCES BIPOLAIRES „NON STICK“
6 MM
R
ELCON THE INSTRUMENT SPECIALIST HF 19
320
099-931_0724
BIPOLARE PINZETTEN „NON STICK“
BIPOLAR FORCEPS „NON STICK“
PINZAS BIPOLARES „NON STICK“
PINCES BIPOLAIRES „NON STICK“
inch cm Spitz / sharp 0,5 mm 0,7 mm 1,2 mm  2,0 mm
6“ 15 324-2156-00NS
324-2156-00NSUS
324-2156-05NS
324-2156-05NSUS
324-2156-07NS
324-2156-07NSUS
324-2156-12NS
324-2156-12NSUS
324-2156-20NS
324-2156-20NSUS
6 3/4“ 17 324-2176-00NS
324-2176-00NSUS
324-2176-05NS
324-2176-05NSUS
324-2176-07NS
324-2176-07NSUS
324-2176-12NS
324-2176-12NSUS
324-2176-20NS
324-2176-20NSUS
8“ 20 324-2206-00NS
324-2206-00NSUS
324-2206-05NS
324-2206-05NSUS
324-2206-07NS
324-2206-07NSUS
324-2206-12NS
324-2206-12NSUS
324-2206-20NS
324-2206-20NSUS
9“ 23 324-2236-00NS
324-2236-00NSUS
324-2236-05NS
324-2236-05NSUS
324-2236-07NS
324-2236-07NSUS
324-2236-12NS
324-2236-12NSUS
324-2236-20NS
324-2236-20NSUS
10“ 25 324-2256-00NS
324-2256-00NSUS
324-2256-05NS
324-2256-05NSUS
324-2256-07NS
324-2256-07NSUS
324-2256-12NS
324-2256-12NSUS
324-2256-20NS
324-2256-20NSUS
12“ 30 324-2306-00NS
324-2306-00NSUS
324-2306-05NS
324-2306-05NSUS
324-2306-07NS
324-2306-07NSUS
324-2306-12NS
324-2306-12NSUS
324-2306-20NS
324-2306-20NSUS
BAYONETT AUFWÄRTS GEWINKELT / UPWARDS ANGLED / ANGULADA HACIA ARRIBA / COUDEE VERS LE HAUT
Koagulationslänge 6,0 mm / Platform 6,0 mm / Longitud de coagulacion6,0 mm / Longueur de coagulation 6,0 mm
breiter Griff / wide handle / mango ancho / poignée large
US US US US US
inch cm Spitz / sharp 0,5 mm 0,7 mm 1,2 mm  2,0 mm
6“ 15 324-3156-00NS
324-3156-00NSUS
324-3156-05NS
324-3156-05NSUS
324-3156-07NS
324-3156-07NSUS
324-3156-12NS
324-3156-12NSUS
324-3156-20NS
324-3156-20NSUS
6 3/4“ 17 324-3176-00NS
324-3176-00NSUS
324-3176-05NS
324-3176-05NSUS
324-3176-07NS
324-3176-07NSUS
324-3176-12NS
324-3176-12NSUS
324-3176-20NS
324-3176-20NSUS
8“ 20 324-3206-00NS
324-3206-00NSUS
324-3206-05NS
324-3206-05NSUS
324-3206-07NS
324-3206-07NSUS
324-3206-12NS
324-3206-12NSUS
324-3206-20NS
324-3206-20NSUS
9“ 23 324-3236-00NS
324-3236-00NSUS
324-3236-05NS
324-3236-05NSUS
324-3236-07NS
324-3236-07NSUS
324-3236-12NS
324-3236-12NSUS
324-3236-20NS
324-3236-20NSUS
10“ 25 324-3256-00NS
324-3256-00NSUS
324-3256-05NS
324-3256-05NSUS
324-3256-07NS
324-3256-07NSUS
324-3256-12NS
324-3256-12NSUS
324-3256-20NS
324-3256-20NSUS
12“ 30 324-3306-00NS
324-3306-00NSUS
324-3306-05NS
324-3306-05NSUS
324-3306-07NS